OPERACIONES CONTINGENTES
BANCA OFICIAL

A SEPTIEMBRE 2023
( En Millones de Balboas)

2023-11-21

CARTAS DE CREDITO

ACEPTACIONES BANCARIAS

AVALES Y FIANZAS

LINEAS DE CREDITO POR DESEMBOLSAR
CONTRATOS A FUTURO

OTRAS OPERACIONES CONTINGENTES
TOTAL

2021
Trimestre IV
15.99
101.18
260.57
4.02
7.08
12.27
401.10

Trimestre I
16.35
101.19
284.33
4.31
6.68
11.46
424.32

2022
Trimestre IT |~ Trimestre IIT
17.33 17.85
100.26 99.80
234.19 302.61
4.82 5.32
7.59 7.79
14.01 12.29
378.20 445.66

Trimestre IV
26.01

100.88

256.16

7.08

9.11

12.36

411.60

Trimestre I
25.91
113.26
310.11
7.55
8.78
12.97
478.58

2023
Trimestre IT |~ Trimestre IIT
25.90 26.03
73.36 77.26
239.03 312.23
1.43 1.73
11.36 12.92
12.79 19.59
363.87 449.75

Trimestre IV
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



